

Jarosław, dnia 31 stycznia 2024 r.

UG.271.2.2024

Zamawiający
Gmina Jarosław
ul. Piekarska 5
37-500 Jarosław

Do
wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa drogi gminnej 111515R w m. Sobiecin i Koniaczów G111515R km 0+009,8 - 0+573,8 i 0+894,3 - 1+479,0”.

PYTANIA wraz z ODPOWIEDZIAMI

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oznakowania grubowarstwowego chemoutwardzalnego?
2. W poz. 20 Zamawiający przewiduje wykonanie studni rewizyjnych PEHD, natomiast w SST z prefabrykatów żelbetowych. Proszę o wskazanie z jakiego materiału należy wykonać studnie?
3. Jaką powierzchnię umocnień „skarp i dna wlotu lub wylotu przepustów pod drogą, chodnikiem i zjazdami kamieniem łamanym 80 - 150mm” Zamawiający przewiduje na jeden wlot/wylot? Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedzi:

ad 1. Tak;

ad 2. Materiał w kwestii wykonawcy, może być z tworzywa sztucznego lub prefabrykaty żelbetowe szczelne z uszczelkami;

ad 3. Powierzchnia umocnienia skarp i dna wlotu lub wylotu przepustów jest opisana w przedmiarze w pozycji 17 i wynosi 3,0m² na wlot lub wylot, zaś powierzchnia umocnień skarp i dna wlotu lub wylotu rowu krytego wynosi 9,0m² co jest opisane w pozycji 22.